Приказ № 8.3.6.2-10/236 от 02.11.2012

Об изменении тем курсовых работ студентов 2 курса факультета менеджмента,

направление 081100.68 «Государственное и муниципальное управление»,

магистерская программа «Управление образованием».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить темы курсовых работ студентам 2 курса факультета менеджмента, направление

081100.68 «Государственное и муниципальное управление», магистерская программа

«Управление образованием», утвержденные приказом  от 16 марта 2012 № 8.3.6.2-10/47,

согласно списку тем (приложение №1).

Основание: заявление Адамович В.В., Бабий С.Е., Богдановой Е.З., Желновой О.Д.,

Конопатовой Н.К., Коробицыной Т.В., Кунц М.Ю., Максимчука В.М., Муляр И.В.,

Никифоровой М.А., Осетровой В.В., Потявиной М.Г., Рязановой Н.В., Федосеенко А.С.,

Тарасенко В.Л., Семенцова А.Д., Ульяновой Н.Н..

Директор                   А.М. Ходачек